
  

 

strana 1 z 3 

 
Smlouva o dílo  

uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku 
 

 
I. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 
Masarykova univerzita, 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) 
podle zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77  Brno 
zastoupená Ing. Janem Vitulou, kvestorem 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
V smluvních věcech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel SUKB,   
                                                                 tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí  Správy budov SUKB, 
 tel.: xxxxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxxxx,  mobil: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
 
1.2. Zhotovitel 
ZANO 91 s.r.o. 
se sídlem:  Kollárova 431/ 8, 612 00 Brno 
zastoupená: Martinem Novotným, jednatelem společnosti 
IČ: 29262950, DIČ: CZ29262950 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného u KS v Brně, spis.značka C69091 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: Martin Novotný 
telefon: xxxxxxxxxxxxx ,fax:.xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

II. Předmět plnění/dílo 
 
2.1. Předmětem plnění je zajišťování dodávky klíčů a zámkových vložek v rámci Systému generálního klíče 

včetně souvisejících servisních prací v Univerzitním kampusu Bohunice a to za podmínek 
specifikovaných touto smlouvou a jednotlivými objednávkami na základě odsouhlasené cenové nabídky 
zhotovitele. Cenová nabídka zhotovitele (pravidelně se opakující položky), blíže specifikovaná v bodě V., 
bude vycházet z požadavku objednatele. Aktuální cenová nabídka na další období bude objednatelem 
vystavena nejpozději k 31.1. příslušného kalendářního roku s platností min. 1 rok. 

        Odsouhlasené cenové nabídky budou součástí příloh této Smlouvy o dílo. V případně dalších požadovaných 
položek, které nejsou v aktuálně platné cenové nabídce uvedeny, musí být předem oběma stranami 
odsouhlaseny. 

2.2. Na základě aktuálně platné cenové nabídky se budou jednotlivé objednávky, blíže specifikované v bodě VI.,  
zasílat v e-mailové podobě osobě oprávněné jednat v provozně-technických věcech. Zhotovitel přijetí 
objednávky  potvrdí e-mailem nejpozději druhý pracovní den po jejím doručení. 

 
 

III.  Doba a místo plnění 
 
Místo plnění: areál Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, Brno 
Doba plnění: dodávka do 10 pracovních dní od obdržení objednávky  
Způsob dopravy – prostřednictvím pošty nebo osobně na základě potvrzení o převzetí 
 



  

 

strana 2 z 3 

 
 

IV.  Cena díla a platební podmínky 
 
4.1. Dohodnutá cena za jednotlivé položky předmětu plnění dle čl. II. Smlouvy odsouhlasená v cenové 

nabídce/konkrétní objednávce oběma smluvními stranami, je smluvní cenou nejvýše přípustnou. 
Daň z přidané hodnoty bude účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.                                          

4.2. Smluvní cena je určena dle aktuální cenové nabídky zhotovitele, jež je součástí této Smlouvy o dílo. Smluvní 
cena je cenou nejvýše přípustnou. Cena položky neuvedená v platné cenové nabídce, bude specifikována 
v konkrétní objednávce a odsouhlasena oběma smluvními stranami. 

4.3. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé zhotoviteli a související s řádným provedením celého 
díla.  

4.4. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy. Cenu vyúčtuje zhotovitel po úspěšném předání a převzetí 
díla daňovým dokladem – fakturou.   

4.5. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., v platném 
znění a zákona č.563/1991 Sb., v platném znění. 
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo 
nesprávné údaje. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit objednateli s novou lhůtou splatnosti. 

4.6. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury je kopie  
       objednatelem potvrzené objednávky. Dnem zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. 
 
 
 

V. Cenová nabídka 
 
5.1. Cenová nabídka bude zpracována v písemné podobě (e-mailem) a bude obsahovat: 
- číslo nabídky a označením zadavatele 
- datum vystavení nabídky 
- platnost nabídky 
- osobu, která nabídku vystavila včetně kontaktních údajů  
- aktuální cenovou kalkulaci nejčastěji poptávaných položek předmětu plnění  
 

VI. Objednávka 
 
6.1. Objednávka bude zpracována v písemné podobě (e-mailem) a bude obsahovat: 
- číslo objednávky, fakturační údaje objednatele a místo dodání 
- datum vystavení objednávky 
- osobu, která objednávku vystavila včetně kontaktních údajů  
- vymezení předmětu plnění (názvy položky a počty kusů, příp. jinou upřesňující specifikací dle potřeb 

objednatele) 
 

 
 

VII. Záruka za jakost díla 
 
7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu záruční doby v trvání 24 měsíců ode dne předání a 

převzetí předmětu plnění. 
7.2. Zhotovitel zajišťuje právní ochranu kopírovatelnosti klíče/vložky, zejména garantuje, že stejné klíče, jaké 

u něj objedná na základě této smlouvy objednatel, nebudou vyrobeny pro žádnou další osobu. 
7.3. Vady, které objednatel písemně reklamuje (e-mailem, faxem) po dobu záruční doby, zhotovitel odstraní ve 

lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li sjednána jiná doba.  
 
 
 
 
 



  

 

strana 3 z 3 

 
VIII. Ostatní podmínky  

 
8.1. Úspěšným předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.   
8.2. Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou při realizaci díla a že 

je oprávněn k realizaci sjednaného díla.  
 
 

IX. Závěrečná ujednání 
 
9.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci 

smluvních stran.  
Podle ustanovení § 262 obchodního zákoníku sjednávají smluvní strany, že právní vztahy vzniklé mezi nimi 
na základě této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a pro vztahy plynoucí z této smlouvy v ní neupravené 
se použijí ustanovení obchodního zákoníku. 

 
9.2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
       Smlouvu lze ukončit:   

- písemnou dohodou smluvních stran,   
-      písemnou výpovědí některou ze smluvních stran i bez uvedení důvodu,  s výpovědní  dobou v trvání      

1 měsíc plynoucích od prvního kalendářního dne v měsíci následujícím po jejím doručení druhé smluvní 
straně 

9.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
9.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nich po dvou obdrží každá ze smluvních stran.  
 

X. Přílohy 
 

10.1.  Přílohu tvoří aktuální platná cenová nabídka zhotovitele odsouhlasená objednatelem, která je současně     
nedílnou součástí této Smlouvy. 
 
 
 
 

 
 

 
 
V Brně dne 22. 1. 2012     V Brně dne 22. 1. 2012 
 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
    ………………………….………………..   ……………………………………… 
                   Xxxxxxxxxxxxxxxx                                                                   Martin Novotný         
ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice                                 jednatel ZANO 91 s.r.o. 

 
 


